
MM

O

činnosti a práci Sokolské Po roz-

dání cen a diplomu rozproudila
se teprve vSeobecná přátelská ne[ OMAHA i

"Vóotnílc
Sokolských zátav 1905-19- 06

Lttnl iétona
V sobotu H července— Letní slav-

nost v líní a zahradě

V sobotu 12 srpna— Obžinkový

ples
V sobotu lů září— Vinobraní

nucená zábava již při výborné
hudbě Kořískovč potrvala až po-

zdi do noci p sou
— Vě středu večer oddal Her

Charles N Savidge p Franka J

Krajin 1'rsok liřen Jediný Če-

ský expressák v Omsze získal si

správným t rychlým vykonáváním

pricl mu ivčřeoýcb také obliby u
'

cílích krajano že byl nucea poří-

dit! li jefitě vůz druhý aby mohl

f příznivce své lépe a pohodlněji
obsloužili Meotl povoz jeho stojí
na t Ifnutrt til t I £ f na n

Moravce no slč Crcss A Wioshí-povo- u

z Philipsburgu Kaos Bla
4 července

zvláštní láce v
hopřejeme -- Pan V J Moravec

jest synem váženého osadníka

Wílbcrského a bývalého Omažana

p F Moravce

Zimní titona

V neděli 15 řljna-ilsve- lské po
svícení a pouť

V neděli 29 října— Slavnost Hav

líčkova
— Včera zavítali k nám na oka

'fíVVíllism ul Pan liřen může té

i vypraviti pohodlný vůz na výlety
'
( Krajaoé naSi mohou ie naB v

t každém připadl úplně spolehnou
ti 48—

mžik pp E Scheinost hostinský z
V neděli 19 listopadu— Divadelní

Fairísx So Dak a J F Kuták

chvalně známý cestující jednatel

pro firmu Korbel Bratři Pan

představení
V neděli 31 prosince— Sylvestrov
ská zábava

V sobotu 10 úoora 1906— Ma

Ikarnl ples x

— Kadoiť a zároveň zai
hostil ae v rodino váženého kraia- - Scheinost zavítal do Omahy za zá-

ležitostmi obchodními pan Kuták
7y a p Petra Johanka hostinského

přispichal k lůžku těžce nemocné-

ho bratra svého p F J Kutáka
na 14 William ul Milená chotr

leho obdařila Itl dvoičálkv dvěma 975
Mužské I15 a £18

Scrge obleky po50c
Dámské Lílé plátčoé

klobouky na ulici po
— - — -# redaktora "Osvity Americké" Jak
chlapečky 1 nichž jeden narodil Předplaťte so na Pokrok

pouzo $1 ročné_ _ _ 1 I A 1111 --JÍ 1 námi paa Kuták sdělil stav ne-

mocného bratra až do pondělka
t se preuminuio puuucu uiv um- -

I Dámské pracíny pak prisei na svei icprve v 198byl nanejvýS povážlivý V pon 98G
Mužské lx50 a $2

slamčaé klobouky po
Shirt waist obleky

dělí vlak po přestálé krisi nast
Dámské Oxford olzké střevíce

rozhodný převrat k lepfiímu a jest
ti povolán k těžce nemocné pani

{ Dr L Svoboda Tomuto podaři-l- o

ie za assistence kolltga v povo-- '

láni přivést! dítko na svít avšak
50c

Mužské $1 a $1-5- 0

létal kofiile po
198ceny až £350

po

oprávněná naděje že se p Kuták

uzdraví Jest upřímným přáním
naiím a viech nesčetných přátel

páně Kutákových aby se tak stalo

co nejdříve Pan J F Kuták

odjíždí potěien na jih za svým

Ozniiiiieiií !

Dovoluji li touto coitou uvřtl
no vo zndmoitt cílným diniílm Inko
prukticky KkuKona porodní Mha
s nabfdnouJ Jíra své atužby Pro
nic o lunkavou pfízofi ilibujl žo

snahou moJ( bylo Jost a budo

povždy každou matku co nejlápo
obaloužltl V úctd

JOSEFA ŘLOOUOVA
porodní bába

4rm 1516 WHIIamul Omaha

ve střeď) Přejeme příteli Johán-

kovi aby prvorozený synáiek byl

) mu k rauoiii luy miicus uiui
I jeho v brzku ae uzdravila

— Paní Anna Brázdová choť
4 ! d lana Brázdy C 1044 již li i Juro už 1mime i

[ ul vyjela si v nedÉli do Platts- -

mouth na navsievu svyen roaica
Dr Geo F Simánek' manžela A Svátkových jež již

a vfio ie stkví v nových a řlxtých
Imrvícti A coi vAftddm? Nepo-

třebuje obarvit aneb vypitplrovutf
NcziiDoinlnoUo 7o nollcDHÍ prícjdelfií dobu nevidíla Při té příleži

tosti zajede si pí Brázdová též ku
tenký lékař

v čís 1260 již 13 ul Omaha

za nejlovnójKÍ ceny poitkytne vám f
Vždy ochotný a iluído volný f
Frank Langpaul i

1 své sestře pí loučíce Wargové
L il- - IM MU Ma _

Úfadní bortiny ? tiytfii Od 8 dnSodpl odpyuiici v ivubKuiuii iisui vý-

letu tom zdrži bq pí Brázdová asi 1247 Ho 18th Hť Omuliu Hel) diio aoTíSU vitcor—ioi mv

do čtvrtka %W Vel ký vfbh papíru ualtAnymt
4 catiy roimliavu (uw x ÚřndOTna v S noicbodt MoOntrue nid 15

Diidiín ul— Uřndiil hodiny xdoi
Od Uo U hod do— Telufon IMS

— Veřejné cvičení uspořádané

Muž kterýž
hledá

stále příležitost k zlepšení svých pomčra

jest mužem kterýž jedoou docílí svého

áčelu Jestliže se muž ten obrátí na

Chicago MilwaukcB & St Paul R'y

obdrží takovou zprávu ohledně pozemko

ležících na této dráze aneb k ní sáhají-

cích že mu přispSje v honbž jeho za ště-

stím a blahobytem Adresa

h A NAŠIL (Jeiťl Western Agt 1524 Farmtm St

OMAHA NEB

minulou neděli odpoledne a večer

cvičícím odborem Til led Sokol
iiooatoHoionosiosostoitoitoitosto#a:ostoaiosiostotosiostostostostoatoato

za spoluáčinkování OmsŽských
Sokolek a Pěv odboru Til led jDrASvobodIHořké Víno!Sokol v Sokolovně vydařilo se

w ~ wnHMHiv n
celkem dobře ač návštěva odpo
ledne nebyla daleko taková jako

n PHnrnvond dle píedpUU tohoto proslulého lékaře odporučono odo vínch
2 lékafokých autorit v nriioclch žaludku a vnitřností Toto výtečné léčivé S

3 víno užíváno 11 v pravých dávkách m&žo býtl užíváno co lék pHslaboHtl ža-- %v
aičilí oaiiSokolíci zasloužili Pro

rv luvmui mwímk n ~ — —
fM S a X i o

g Prodáváno Jot v plných kvartovycu mnvicu zauojio o xoio vino jub jcbi X
o5 k dostáni vo vsucn jepsicu cusaycu uohuhuiuu

B JUNO & CO„ MILWAUKEK WÍ8 Jediní raajltolové ?
n l„l_1„_ I - 47— JI

aaKi vtitvíM u'i W4HA M il Telofon 4027 9
£iiiia i iiiiiiAiii tu ii v ta a o i ' -

0VlO--
4 0ti0tl0)l0laosi0kl7MClPtaol0ijK0M0ll0lS0]a0ll0ll0M0tl0ll0M0M0M0M

rťisitf'i' 'ví ví

trayí0Dlc p(( piluj

gram odpolední následkem malé

oávfitěvy obecenstva byl zahájen

teprve kolem 3 hodiny hudebním

číslem jež pěkně přednesla
Koří-skov- a

kapela Následovala pěkná

prostoá cvičení cvičících Člena a

za těmi poutavé kroužení kužela

jímž se Švarné Sokolky obecea-$tv- u

velice zavdéČiliy Zpěv jejž

přednéiti měl Pěv odpor Těl

Jed Sokol 1 neznámé nám pMdi

oy odpadl Obecenstvo velíce bylo
zklamáno vystoupením Žáka již

provedli prostoá cvičení s tyčemi
Vfieobeeoě jest známo že 3 žák)
navttčvovalo pilně vefikerá cvičen!

a tudíž nemile dotklo fce vfiech t ř t

tomných když ouze asi č tvrtina jch
tvyktotipila pří cvičení vřt-jné-

ALBUítfl 50 riowi tovttrm

UsDořddal ANTIIONY l MAREŠ

lahodící tak že tvoíl Jednu krásnou smis českých písní
— Nlo tatoTéoO COLORADOtíoaud vyuano nebylo— mezi lemno ou písněmi juu w uwuquujíwi

tá jiixi Alultxk 1riiU4 Riulm lat 1am HVá

Já ly toIUí Mpoísnu Za vodou Kdyl Jnem k Váinchodlral O VelTary N tom pratakfus
mota Pod dobm X tlllé Hořfl Iloro horo uévulluko Kd J UJdelc NortJwmU

a z Omrhy do Denver Colorado Spriogs a Pueblo

a nazp&tLouAiuL luuiíút a v Jtoek auáuýoh itarodivnyob fUul Cl4 Album BOc PMtou llt
L MAREŠ SleielínS Ohří

4

Do Sclxviyior lTo"b a olcoli:

CtČné krajany ve Schuyler a okolí upoiorBujeme Ie O

Z% tožákyně jež v plném poct

nastoupily k piostoým cvičením

uchvátily ladnými a bezvadnými

svými výkony vfiechno obecenstvo

odměnilu je bouřlivým potleskem

Probraní odpoledni zakončili cvi-číc- l

členové zdařilým cvičením ua

oářadíNávltěva u večer byla sa to

velká Program zahájen byl krá

aným sólem na pikclu od J S

Coxe jež sa provodil orksstru

přednesl výtečně p Joho Svobo

da Stejně idařila sapěla slČ li

jablečníkova proválena jsou sbo

( tem krásué solo 1 operety "Slib

sa peci'1 a bouřlivý potlesk tioald
%

Hq obeceuitva byl l odměnou

Tél i tleklamace Sok Pavliuy
Mii imji kierll nfoJaeili s

LUtky na pradej každodenně od i června do ao sáli

jel jsou platný al no 31 Ilja Dopilte ml dnes o xvUStnt

1903 literaturu aneb raději oavstívle mne v této úladovně

Jest to idarma

JEDINÉ
iian M liřivolilárek

hostinský vo Schuylor h ©ulIirmniTi
i M i - „! Ul llliAuin

1 UKYNOLlíS

ti & T A

ijoa ťaroam St OMAHA NKU I r-

''PH pravým pothoptulin "CltyUOil
CVildté čáry' od Katla Adamce

Vuiuéla vlítélia přijttl Program

Wttttl sakoočstt byl loidáaliu

"mtt diplowa vltěiSm s lupukh
i ávoda Soklk)Mt v iUuao Neb

kel ten připadl lupalmu náčel

U Sok Hud llsvtlkovl kttryl

ly oa iut upmj Tii hh ' """
Snu ilobi íboll obraťte se oa utlio a tuJcte ob- - JZ

k Valt úpln4 ipokoji uoill

b l KOltHKIi & IJU0S 8

ti San Franchro ťhlrojso " U

Píodplallo so na Pokrok oouzo SI ročndi kaldého vitíie tdle ihkani

uřey wil níkobk iidečných

puuluiuUth k datli Htpí lul m %řV í TVM ř ť T mt r r " rWW ij


